
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 2615 DEL 21/12/2022

OGGETTO: Delega in materia di Forestazione L.R. 11/96 e smi Annualità 2022- -Servizio di pulizia
settimanale dell’immobile provinciale Centro AIB piano Cappelle Bn. per attività di
forestazione Periodo 15 sett/31 dic.2022- Assunzione impegno di spesa

IL DIRIGENTE AD INTERIM

VISTO

 Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 90 del 04.08.2022 con cui venivano attribuiti

all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

 Vista la determinazione n.1309 del 08.07.2022 che attribuisce ad interim la P.O. del Servizio Forestazione al

Dirigente ing.Angelo Carmine Giordano;

 Che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite funzioni

di RUP per la P.O.Forestazione;

 le Delibere Presidenziali con cui sono approvati gli interventi di Forestazione e Bonifica Montana anno

2022 L.R. 11/96 e smi, DEPF vigente;



PREMESSO CHE:
- a seguito di apposita procedura di gara l’Ente ha provveduto ad aggiudicare il servizio di pulizia degli immobili
provinciali alla ditta GENER SERVICE srl con sede in Avellino alla Piazza della Libertà 28;
-che tra gli immobili oggetto dell’affidamento e relativo contratto con la succitata Ditta, è incluso l’immobile
provinciale denominato Centro A.I.B. sito alla loc.tà Piano Cappelle di Benevento, utilizzato dal personale del
Servizio Forestazione;
-che nelle more dell’esito della nuova procedura di affidamento in corso da parte dell’Ente, il servizio è
espletato dalla suddetta ditta alle medesime condizioni e costi;
-è stato appurato che la succitata ditta risulta in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del

D.Lgs. 50/2016; e sono assenti rischi interferenziali;

RITENUTO pertanto, potersi provvedere ad impegnare specificatamente la somma di euro 1.225,00
comprensiva di IVA per il pagamento delle spettanze dovute alla citata Ditta per :



2

- servizio di pulizia settimanale per il periodo 15 settembre/31 dicembre della annualità 2022 da eseguirsi
presso l’immobile provinciale denominato Centro A.I.B. sito alla loc.tà Piano Cappelle di Benevento utilizzato
dal personale del Servizio Forestazione;

RILREVATO che la spesa ricade sull’apposito cap. 9357 del corrente Bilancio imp.184-2022;

DATO atto della regolarità tecnica ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L. 7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
-
-Di Impegnare specificatamente la somma di 1.225,00 comprensiva di IVA per il pagamento delle spettanze
dovute alla ditta GENER SERVICE srl con sede in Avellino alla Piazza della Libertà 28, per servizio di pulizia
settimanale per il periodo 15 settembre/31 dicembre della annualità 2022 da eseguirsi presso l’immobile
provinciale denominato Centro A.I.B. sito alla loc.tà Piano Cappelle di Benevento utilizzato dal personale del
Servizio Forestazione;

Di dare atto che la somma complessiva di euro 1.225,00 trova capienza al cap. 9357 del corrente Bilancio
imp.184-2022
Di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo – Servizio Finanziario.

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA -
FORESTAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


